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KONU: BELEDİYE SINIRLARI İÇİNDE ZİRAİ ÜRETİM AMACIYLA KULLANILAN BİNALARDA
EMLAK VERGİSİ MUAFİYETİ.

Manisa  Vergi  Dairesi  Başkanlığı  Gelir  Kanunları  Grup  Müdürlüğünün  13.08.2020  tarih  ve  
85373914-175.01.01.01[66.02.09]-E.66075 sayılı özelgesinde;

Belediye mücavir alan sınırları içinde yer alan ve ruhsatlarında tarımsal amaçlı ibaresi bulunan bazı
şirket  ve  şahıslara  ait  3000-5000  ve  daha  büyük  kapasiteli  tavuk  kümesi  işletmeleri  ile  yüksek
kapasiteli  büyükbaş hayvan besihanelerinin bulunduğu, söz konusu kümes ve besihanelere yönelik 
belediye tarafından yapılan kontrollerde binalardan bazılarının ticari amaçlı kullanıldığının bazılarının da
boş tutulduğunun tespit edildiği, buralarda yapılan faaliyetin zirai işletmeden çok, bir tavuk işletmesine
bağlı  olarak  yetiştirilen  tavukların  teslimi  niteliğinde  ve  ticari  kazanç  elde  edecek  şekilde  olduğu
belirtilerek, bu tesislerden emlak vergisi tahsili yapılıp yapılmayacağı, ticari amaçlı olmaları durumunda
zirai  istihsal  yapılsa  bile  emlak  vergisi  muafiyetini  etkileyip  etkilemeyeceği  hususunda görüş  talep
edilmektedir.

1319 sayılı Emlak Vergisi Kanunu’nun 4’üncü maddesinin (h) bendinde;

Zirai istihsalde kullanılmak şartıyla makina ve alet depoları, zahire ambarları, samanlıklar, arabalıklar,
ağıllar, ahırlar, kümesler, kurutma mahalleri, böcekhaneler, serler(seralar) ve benzeri binalarla, işçi ve
bekçi  bina,  kulübe ve barakalarının kiraya verilmemek şartıyla bina vergisinden daimi olarak muaf
olduğu, hükmü yer almaktadır.

Bu kapsamda,  kendilerine teslim edilen civcivlerin  yetiştirilmesi  konusunda anlaştıkları  kişi  ve/veya
kurumlara gerekli  yem ve diğer üretim girdilerinin yine bu kişi  ve kurumlar tarafından sağlanması
suretiyle  yapılan  civciv  yetiştirilmesi  işleminin  zirai  faaliyet  kapsamında  ifa  edilen  hizmet  olarak
değerlendirilmesi gerekmektedir.

Buna göre, belediye ve mücavir alan sınırları içinde bulunan, şirket ve şahıslara ait büyükbaş hayvan
besiciliği  faaliyetinde  kullanılan  yüksek  kapasiteli  besihaneler  ile  büyük  ölçekli  tavuk  kümeslerinin
kiraya  verilmemek  ve  zirai  istihsalde  kullanılmak  şartıyla  emlak  vergisinden  muaf  tutulması
gerekmektedir.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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